12055499

fuso de alta frequéncia

Caracteristicas técnicas

Modulos elétricos Motor DC
Intensidade da corrente 24 Ampere
Tensao 49 Volt

Rotagao (nominal) (rpm) 60000 1/minute
Poténcia nominal 900 Watt
Classe de protecao IP55

Nota

A maquina tem que estar equipada com a opgao "Preparagao para unidade de
fuso de alta frequéncia™



https://ixshop.ixworld.com:443/br/pt/Electrical-Components/Motor/DC-motor/fuso-de-alta-frequ%C3%AAncia/p/000000000012055499

INDEX

12055499

8v

71,5
84

17

17

191

| B
[]

9y9Ee

76'€Z2’

@ Xew

=S o

v'69

2/3



12055499 I N D E X

Documentos

3/3



